
 

-  E N D E R E Ç O  - 
C . N . P . J . : 38.202.293/0001-62 

Pça. Coronel José Rubem de Macedo nº 320. Bairro: Aldeia CEP : 64.770-000 
 São Raimundo Nonato-PI 

Telefone: ( 86) 3215 8810 / 99424 1515 
 

 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO– PI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-PMSJD 

ILMO. SR. PREGOEIRO. 

SÃO JOSÉ DO DIVINO – PI  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6420/2022 

DATA: 21/12/2022. 

HORÁRIO: 09:00H.  

 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, A 
FIM DE ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO 
DIVINO-PI. 

PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA 

 
DADOS DA EMPRESA: 

NOME DE FANTASIA: PAX UNIÃO 

RAZÃO SOCIAL:      PAX TERESINA LTDA– SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA                                                                                                                                           

CNPJ: 38.202.293/0001-62                                                                                                                                                                   

INSC.EST.:    19981771-4                                                                                                                                                                                  

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ( )                                                                                                                

ENDEREÇO: PRAÇA CORONEL JOSÉ RUBEM DE MACEDO Nº 320, CEP 64.770-000                                                   

BAIRRO: ALDEIA                                                         

CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO-PI                                                                                                                                                                                                                                                                                              

CEP: 64.770-000                                                                   

E-MAIL: LICITAGGO@GMAIL.COM                                                                                                                         

TELEFONE: (86) 9508-4545                                                        

CONTATO DA LICITANTE:                                      

TELEFONE: (86) 3211-8255 (86) 99508-4545                                                                     

BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL                                                                                                

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: Nº 20.466-8     DA AGÊNCIA:        4249-8         

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: KENNEDY WANDERSON 

VANDERLEI MACEDO   RG:3.085.627 SSP-PI    CPF : 062.263.353-86 – CARGO 

/PROCURADOR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-  E N D E R E Ç O  - 
C . N . P . J . : 38.202.293/0001-62 

Pça. Coronel José Rubem de Macedo nº 320. Bairro: Aldeia CEP : 64.770-000 
 São Raimundo Nonato-PI 

Telefone: ( 86) 3215 8810 / 99424 1515 
 

 

 

 

PROPOSTA DE PREÇOS (READEQUADA) 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUA

NT. 

UND MARCA 
V. UNIT. V.TOTAL 

1 

SERVIÇO FUNERÁRIO 
COM 

FORNECIMENTO DE 
URNA PADRÃO 

SIMPLES ADULTO, 
COM ROUPA 

FÚNEBRE 

80 

 

 

 

UND 

 

IMATEL/ 

MADEFERRO R$ 1.000,00 

(Um Mil 

Reais) 

R$ 80.000,00 

(Oitenta Mil Reais) 

2 

SERVIÇO FUNERÁRIO 
COM 

FORNECIMENTO DE 
URNA PADRÃO 
ESPECIAL, COM 

ROUPA FÚNEBRE 

20 

 

 

UND 

 

IMATEL/ 

MADEFERRO 

R$ 1.500,00 

(Um Mil e 

Quinhentos 

Reais) 

R$ 30.000,00 

(Trinta Mil Reais) 

3 

SERVIÇO FUNERÁRIO 
COM 

FORNECIMENTO DE 
URNA INFANTIL 

PADRÃO SIMPLES – 
CRIANÇAS DE ATÉ 

0,60 CM, COM 
ROUPA FÚNEBRE 

20 

 

 

 

UND 

 

 

IMATEL/ 

MADEFERRO 
R$ 400,00 

(Quatrocento

s Reais) 

R$ 8.000,00 

(Oito Mil Reais) 

4 

SERVIÇO FUNERÁRIO 
COM 

FORNECIMENTO DE 
URNA INFANTIL 

PADRÃO SIMPLES – 
CRIANÇAS DE 0,61CM 

ATÉ 1,00 M, COM 
ROUPA FÚNEBRE 

    20 

 

 

 

UND 

 

 

IMATEL/ 

MADEFERRO 
R$ 500,00 

(Quinhentos 

Reais) 

R$ 10.000,00 

(Dez Mil Reais) 

5 

SERVIÇO FUNERÁRIO 
COM 

FORNECIMENTO DE 
URNA INFANTIL 

PADRÃO SIMPLES – 
CRIANÇAS DE 1,01M 

ATÉ 1,40 M, COM 
ROUPA FÚNEBRE 

20 

UND  

 

IMATEL/ 

MADEFERRO 
R$ 600,00 

(Seiscentos 

Reais) 

              R$ 12.000,00 

(Doze Mil Reais) 



 

-  E N D E R E Ç O  - 
C . N . P . J . : 38.202.293/0001-62 

Pça. Coronel José Rubem de Macedo nº 320. Bairro: Aldeia CEP : 64.770-000 
 São Raimundo Nonato-PI 

Telefone: ( 86) 3215 8810 / 99424 1515 
 

 

6 

SERVIÇO DE 
FORNECIMENTO DE 

CORDÃO DE SÃO 
FRANCISCO 

150 

UND SÃO 

FRANCISCO R$ 20,00 

(Vinte Reais) 

R$ 3.000,00 

(Três Mil Reais) 

7 

CONSERVAÇÃO DE 
CADÁVERES, 

APLICAÇÃO DE 
PRODUTOS 

QUÍMICOS PARA 
CONSERVAÇÃO DE 

CORPOS DE MANEIRA 
BEM MENOS 

AGRESSIVA E MAIS 
EFICAZ ATÉ 72 HRS 

50 

UND  

 

 

 

TANART 
R$ 600,00 

(Seiscentos 

Reais) 

R$ 30.000,00 

(Trinta Mil Reais) 

8 

TRANSLADO DO 
CORPO EM 

QUILÔMETROS 
RODADOS DENTRO 

DO ESTADO DO 
PIAUÍ. 

10000 

KM  

 

 

S-10-CHEVROLET R$ 5,00 

(Cinco Reais) 

R$ 50.000,00 

(Cinquenta Mil Reais) 

9 

TRANSLADO DO 
CORPO EM 

QUILÔMETROS 
RODADOS FORA DO 
ESTADO DO PIAUÍ 

2000 

KM  
      S-10-

CHEVROLET R$ 5,00 

(Cinco Reais) 

R$ 10.000,00 

(Dez Mil Reais) 

  

TOTAL                                                 R$ 233.000,00  

(Duzentos e Trinta e Três Mil Reais) 

 

 

* DESCREVER O ITEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA 
  
2.2. A PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ABERTURA 
DO PREGÃO.  
2.3. O PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL  
2.4. O PREÇO PROPOSTO ACIMA CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PLENO 
FORNECIMENTO, TAIS COMO OS ENCARGOS (OBRIGAÇÕES SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS 
ETC.), COTADOS SEPARADOS E INCIDENTES SOBRE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. 
 

Marca – URNA IMATEL -MADEFERRO  

 Marca Mortalha - MODIAL 

 Marca tanato – TANART  

 Marca translado – S-10/CHEVROLET 



 

-  E N D E R E Ç O  - 
C . N . P . J . : 38.202.293/0001-62 

Pça. Coronel José Rubem de Macedo nº 320. Bairro: Aldeia CEP : 64.770-000 
 São Raimundo Nonato-PI 

Telefone: ( 86) 3215 8810 / 99424 1515 
 

 

  

 

 

São Raimundo Nonato (PI), 21 de dezembro de 2022 
 
 
 

---------------------------------------------------------------- 
PAX TERESINA LTDA  

Geraldo da Cunha Oliveira 
RG: 66.968 SSP-PI 

CPF: 001.571.983-91 
Por Procuração 

Kennedy Wanderson Vanderlei Macedo 

CPF: 062.263.353-86 

RG: 3.085.627 SSP-PI 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-21T09:52:13-0300
	KENNEDY WANDERSON VANDERLEI MACEDO:06226335386


		2022-12-21T09:52:37-0300
	KENNEDY WANDERSON VANDERLEI MACEDO:06226335386


		2022-12-21T09:53:01-0300
	KENNEDY WANDERSON VANDERLEI MACEDO:06226335386


		2022-12-21T09:53:43-0300
	KENNEDY WANDERSON VANDERLEI MACEDO:06226335386




